



TDS

Ref : 23E065

Nom : PATE DE VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR EXTRACT 10X TYPE GL

Vers : v1

Date : 12/2023

DESCRIPTION

Pâte de Vanille. Extrait naturel à base de gousses de vanille entières. A été extrait avec un système de filtration de fond à température ambiante à partir d'alcool. Concentration au concentrateur sous vide et dilution sur graines de Vanille Bourbon de Madagascar épuisées et non épuisées. L'extrait ainsi obtenu est standardisé.

Aspect : Pâte épaisse Noire

Odeur : Senteur Douce

COMPOSITION

Graines de vanille bourbon naturelles et épuisées, extrait concentré de vanille et glycérine.

SPECIFICATIONS

Matière première utilisée : > 1 000,00 g

Densité spécifique : 1,20 +/- 0,05

Solubilité :

Eau Oui

Alcool Oui

Matière Grasse Non

Conditionnement : Boite refermable 0.100Kg

DDM : 24 Mois

DONNEE ANALYTIC

Vanilline : 16,00 g/Kg +/- 10%

Alcool : 0,00 % Vol +/- 2

MICROBIOLOGY

Total plate count : On request

Yeasts & Moulds : On request

NATURALISATION

Produit provenant à 100% de Madagascar.

Regulation (EC) N° 1334/2008

Le processus de fabrication est en totale conformité avec les lois en vigueur, dans le cadre de la Directive Européenne, et destiné à un usage alimentaire.



TDS

Ref : 23E065

Nom : PATE DE VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR EXTRACT 10X TYPE GL

Vers : v1

Date : 12/2023

PROCESS

Irradiation des aliments :	Le produit n'est pas ionisé.
Engrais :	La culture se fait sans utilisation d'engrais chimiques.
Pesticide :	Conforme au règlement 396/2005/CE et sa série de modifications
Mycotoxine :	Conforme au règlement 1881/2006/CE et ses séries de modifications
Métaux Lourds:	Conforme au règlement 1881/2006/CE et sa série de modifications
Allergène :	Sans allergènes lors de la fabrication.

	OUI	NON
ARACHIDES ET LEURS DÉRIVÉS		X
FRUITS À COQUE ET LEURS DÉRIVÉS		X
GRAINES DE SÉSAME		X
LAIT (Ex : LAIT EN POUDRE, LACTOSE, etc.)		X
OEUFS		X
CRUSTACÉS, COQUILLAGES, POISSONS		X
DES PRODUITS À BASE DE SOJA		X
GLUTEN		X
SULFITES		X
TARTRAZINE		X
MOUTARDE		X
NOIX DE COCO		X
LUPIN		X
CELERI		X

Glutens : Sans gluten dans la fabrication

Organisme génétiquement modifié : Sans OGM.

Règlement (CE) n° 1829/2003 du Parlement européen et du Conseil du 22 septembre 2003 relatif aux denrées alimentaires et aliments pour animaux génétiquement modifiés.

Règlement (CE) n° 1830/2003 du Parlement européen et du Conseil du 22 septembre 2003 concernant la traçabilité et l'étiquetage des organismes génétiquement modifiés et la traçabilité des denrées alimentaires et aliments pour animaux produits à partir d'organismes génétiquement modifiés et modifiant la directive 2001/18/CE).

STATUS LEGAL

Le produit est conforme à toutes les réglementations alimentaires CE pertinentes et applicables.
Toutes les matières premières de ce produit correspondent aux réglementations américaines FEMA/FDA GRAS.
Pour l'utilisation de ce produit à l'étranger, les réglementations légales nationales respectives doivent être prises en compte.
Ce produit est conforme aux directives du Codex Alimentarius pour l'utilisation des termes « HALAL » et « VEGAN »